siguientes resultados se asentaron los siguientes resultados: 

CÓMPUTO DISTRITAL DE LA ELECCIÓN DE ALCALDÍA 
DEL CONSEJO DISTRITAL 266, CORRESPONDIENTE A 

LA DEMARCACIÓN TERRITORIAL COYOACÁN. 

Partido político 

TOTAL DE VOTOS EN EL 

DISTRITO 

Con 

número 
Con letra 

56,664 

Cincuenta y seis mil 

seiscientos sesenta y 

cuatro 

13,912 

Trece mil novecientos 

doce 

11,254 

Once mil doscientos 

cincuenta y cuatro 

16,771 

Dieciséis mil 

setecientos setenta y 

uno 

Candidaturas comunes o Coaliciones 

99,794 

Noventa y nueve mil 

setecientos noventa y 

cuatro 

4,567 

Cuatro mil quinientos 

sesenta y siete 

629 

Seiscientos 

veintinueve 

4 En adelante, todas las fechas corresponden al año dos mil veinticuatro, salvo 
señalamiento en contrario. 
5 En adelante Consejo Distrital 26 o autoridad responsable. 
6 Información que se desprende del Acta de Cómputo Distrital elaborada por el Consejo 
Distrital 26, misma que fue remitida por dicha autoridad responsable anexa a su informe 
circunstanciado en copia certificada. 

294 

Doscientos noventa y 

cuatro 

88 Ochenta y ocho 

CANDIDATURAS NO 

REGISTRADAS 
352 

Trescientos cincuenta 

y dos 

VOTOS NULOS 4,822 
Cuatro mil ochocientos 

veintidós 

TOTAL 209,147 
Doscientos nueve mil 

ciento cuarenta y siete 

Partido político 

DISTRIBUCIÓN FINAL DE 

VOTOS A PARTIDOS 

POLITICOS  

Con 

número 
Con letra 

58,649 

Cincuenta y ocho mil 

seiscientos cuarenta y 

nueve 

15,792 

Quince mil setecientos 

noventa y dos 

12,967 

Doce mil novecientos 

sesenta y siete 

26,615 

Veintiséis mil 

seiscientos quince 

19,958 

Diecinueve mil 

novecientos cincuenta 

y ocho 

16,771 

Dieciséis mil 

setecientos setenta y 

uno 

53,221 

Cincuenta y tres mil 

doscientos veintiuno 

CANDIDATURAS NO 

REGISTRADAS 
352 

Trescientos cincuenta 

y dos 

VOTOS NULOS 4,822 
Cuatro mil ochocientos 

veintidós 

TOTAL 209,147 
Doscientos nueve mil 

ciento cuarenta y siete 

Partido político 

VOTACIÓN FINAL OBTENIDA 

POR LAS CANDIDATURAS 

Con 

número 
Con letra 

16,771 

Dieciséis mil 

setecientos setenta y 

uno 

99,794 

Noventa y nueve mil 

setecientos noventa y 

cuatro 

87,408 

Ochenta y siete mil 

cuatrocientos ocho 

CANDIDATURAS NO 

REGISTRADAS 
352 

Trescientos cincuenta 

y dos 

VOTOS NULOS 4,822 
Cuatro mil ochocientos 

veintidós 

5. Cómputo distrital del Distrito 30. En el acta de cómputo 

distrital de la elección de la Alcaldía Coyoacán, elaborada por 

el Consejo Distrital 30 del Instituto Electoral7,se asentaron los 

siguientes resultados: 

CÓMPUTO DISTRITAL DE LA ELECCIÓN DE ALCALDÍA 
DEL CONSEJO DISTRITAL 308, CORRESPONDIENTE A 

LA DEMARCACIÓN TERRITORIAL COYOACÁN. 

Partido político 

TOTAL DE VOTOS EN EL 

DISTRITO 

Con 

número 
Con letra 

81,764 

Ochenta y un mil 

setecientos sesenta y 

cuatro 

16,057 

Dieciséis mil cincuenta 

y siete 

9,756 

Nueve mil setecientos 

cincuenta y seis 

13,005 Trece mil cinco 

Candidaturas comunes o Coaliciones 

77,752 

Setenta y siete mil 

setecientos cincuenta 

y dos 

5,848 

Cinco mil ochocientos 

cuarenta y ocho 

7 En adelante Consejo Distrital 30 o autoridad responsable. 
8 Información que se desprende del Acta de Cómputo Distrital elaborada por el Consejo 
Distrital 30, misma que fue remitida por el Consejo Distrital 26 anexa a su informe 
circunstanciado en copia autorizada. 

840 Ochocientos cuarenta 

346 

Trescientos cuarenta y 

seis 

77 Setenta y siete 

CANDIDATURAS NO 

REGISTRADAS 
240 Doscientos cuarenta 

VOTOS NULOS 3,736 
Tres mil setecientos 

treinta y seis 

TOTAL 209,421 

Doscientos nueve mil 

cuatrocientos 

veintiuno 

Partido político